2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2025 года                   № 64
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
Сафоновский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Сафоновского районного Совета депутатов от 16.07.2024 № 50/2 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 18.05.2006 № 10 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан. Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан»;

- решение Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.04.2006 № 2 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;

- решение Совета депутатов Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.01.2006 № 4 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан. Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан»;

- решение Совета депутатов Старосельского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 16.03.2006 № 11 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;

- решение Совета депутатов Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 13.12.2021 № 9/2 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Барановском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 22.12.2021 № 17 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Беленинском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.12.2021 № 19 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Вадинском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Вышегорского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.12.2021 № 29 «О Порядке назначения и проведения опроса граждан в Вышегорском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.12.2021 № 20/4 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Зимницком сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.12.2021 № 30 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Издешковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 16.12.2021 № 19/2 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Прудковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 21.12.2021 № 15/2 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Пушкинском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Рыбковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 № 25 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Рыбковском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Старосельского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 № 24 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Старосельском сельском поселении Сафоновского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                    А.А. Царев

Председатель Сафоновского

окружного Совета депутатов                                                                      А.Н. Захарова